Административная процедура: 1.3.7.     Выдача справки о начисленной жилищной квоте

Председателю Могилевского

районного исполнительного

комитета

Чикиде О.И.
ФИО_________________________
_____________________________

Проживающего (ей)

______________________________

______________________________

телефон: ______________________
Паспорт: Серия/ №______________

Выдан_________________________
Л.н.___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о начисленной жилищной квоте на гражданина

_________________________________________________________________ и членов его семьи, проживающих на момент начисления жилищной

квоты по адресу:

_____________________________________________________________________________
Справка мне необходима_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

___________________                                                                _____________________
Дата подачи заявления                                                                        подпись заявителя